
Verkehrsbeschränkung  
Hinweise  

Sankt-Martin-Straße 
Ginseldorfer Weg C1
Afföller 
Zimmermannstraße 
Hauptbahnhof A3
Bahnhofstraße 1
Elisabethkirche 
Volkshochschule 
Erwin-Piscator-Haus 
Rudolphsplatz A1
Garten des Gedenkens 
Auf der Weide 
Friedrichstraße 
Frankfurter Straße A1
Südbhf. West/Am Krekel 
Am Krekel/Stadtwerke 
Schubertstraße 
Paul-Natorp-Straße 
Sommerstraße 
Am Teich 
Sohlgraben 
Königsberger Straße 
Moischter Straße 

05:41
05:42
05:45
05:46
05:48
05:50
05:52
05:54
05:55
05:56
05:59
06:01
06:02
06:04
06:06
06:08
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:18
06:20

alle 30
Min.

19:41
19:42
19:45
19:46
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56
19:59
20:01
20:02
20:04
20:06
20:08
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:20

 Montag bis Freitag

06:55
06:57
06:59
07:01
07:02
07:03
07:06
07:08
07:09
07:11
07:13
07:15
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:27

alle 60
Min.

09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:03
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27

10:11
10:12
10:15
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:31
10:32
10:34
10:36
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50

alle 30
Min.

17:41
17:42
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:59
18:01
18:02
18:04
18:06
18:08
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:20

18:11
18:12
18:15
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:38

 Samstag

Gültig ab 10.12.2023
Mobilitätszentrale, Weidenhäuser Straße 7, 35037 Marburg, 06421 / 205-228, mobilitaetszentrale@swmr.de, Mo.-Fr. 9.00-18.00 Uhr

3 Waldtal - Hbf. - Südviertel - Südbhf./West - Cappel
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Perlschnur stellt nicht alle möglichen Linienwege dar!



Verkehrsbeschränkung  
Hinweise  

Moischter Straße 
Cappel, Neuer Friedhof 
Sohlgraben 
Am Teich 
Sommerstraße 
Paul-Natorp-Straße 
Schubertstraße 
Am Krekel/Stadtwerke 
Südbhf. West/Am Krekel 
Frankfurter Straße C2
Friedrichstraße 
Auf der Weide 
Schulstraße 
Rudolphsplatz B2
Erwin-Piscator-Haus 
Volkshochschule 
Robert-Koch-Straße 
Hauptbahnhof B4
Lahnwerkstätten 
Zimmermannstraße 
Afföller 
Ginseldorfer Weg B2
Sankt-Martin-Straße 

05:39
05:41
05:43
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55

|
05:57
05:58
06:01
06:02

05:59
06:01
06:03
06:04
06:06
06:07
06:09
06:10
06:12
06:13
06:15

|
06:17
06:18
06:21
06:22

06:27
06:28
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56

|
06:58
06:59
07:02
07:03

06:51
06:52
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:04
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:17
07:18
07:20
07:25

07:27
07:28
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:40
07:42
07:44
07:45
07:47
07:48
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56

|
07:58
07:59
08:02
08:03

alle 30
Min.

19:27
19:28
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56

|
19:58
19:59
20:02
20:03

 Montag bis Freitag

06:00
06:02
06:04
06:05
06:07
06:08
06:10
06:11
06:13
06:14
06:16

06:27
06:28
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56

alle 60
Min.

08:27
08:28
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56

09:27
09:28
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56

|
09:58
09:59
10:02
10:03

10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26

|
10:28
10:29
10:32
10:33

10:27
10:28
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56

|
10:58
10:59
11:02
11:03

alle 30
Min.

17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26

|
18:28
18:29
18:32
18:33

 Samstag

Gültig ab 10.12.2023
Mobilitätszentrale, Weidenhäuser Straße 7, 35037 Marburg, 06421 / 205-228, mobilitaetszentrale@swmr.de, Mo.-Fr. 9.00-18.00 Uhr

3 Cappel - Südbhf./West - Südviertel - Hbf. - Waldtal
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Perlschnur stellt nicht alle möglichen Linienwege dar!


